ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № б/н

заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения собрания:

07 марта 2017 года

Время проведения собрания:

Место проведения собрания:

14.00

Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Рощинская, д.17Б,

офис №1

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5:

1) Разгуляев Юрий Валентинович;

2) Петров Юрий Александрович;

3) Шеховцов Алексей Сергеевич;

4) Кириенко Алексей Георгиевич.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,

отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:

1. ....

2.  О принятии новых членов в Ассоциацию «Строительный комплекс Ленинградской

области».

…

СЛУШАЛИ:

2. О принятии новых членов в Ассоциацию «Строительный комплекс

Ленинградской области».

Председательствующий сообщил, что в Ассоциацию поступили заявления о приеме в

члены Ассоциации от ряда организаций, осуществляющих строительство. Председатель

предложил в соответствии с поступившими заявлениями принять в состав членов Ассоциации

следующие организации, осуществляющие строительство:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная энерго-ресурсная

компания» ИНН 4703087161
2) Общество с ограниченной ответственностью «Опытный завод строительных

конструкций» ИНН 4705023029;

3) Открытое акционерное общество «Лужский абразивный завод» ИНН 4710003532;

4) Общество с ограниченной ответственностью "Траском-Гатчина" ИНН 4705035793;

5) Общество с ограниченной ответственностью «Ленстройтрест» ИНН 7805098665;

6) Общество с ограниченной ответственностью «ЛСТ Генподряд» ИНН 7810870661

7) Общество с ограниченной ответственностью «ВекторСтрой» ИНН 4708021534

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ:  Принять в состав членов Ассоциации следующие организации,
осуществляющие строительство:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная энерго-ресурсная

компания» ИНН 4703087161
2) Общество с ограниченной ответственностью «Опытный завод строительных

конструкций» ИНН 4705023029;

3) Открытое акционерное общество «Лужский абразивный завод» ИНН 4710003532;

4) Общество с ограниченной ответственностью "Траском-Гатчина" ИНН 4705035793;

5) Общество с ограниченной ответственностью «Ленстройтрест» ИНН 7805098665;

6) Общество с ограниченной ответственностью «ЛСТ Генподряд» ИНН 7810870661

7) Общество с ограниченной ответственностью «ВекторСтрой» ИНН 4708021534

Собрание окончено в 15.00

Председательствующий                                             Разгуляев Юрий Валентинович

Секретарь                                                                    Петров Юрий Александрович

Выписка из протокола на 2 (двух) страницах верна.

Председательствующий                                                                       Разгуляев Юрий Валентинович

Секретарь                                                                                                Петров Юрий Александрович

«07» марта 2017 года